
                                                   

 
Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
tel. 244 024 502, fax. 244 024 530, 
IČO: 00212423, DIČ: CZ00212423, 

bankovní spojení ČNB Praha 1, č. ú: 2901881/0710 
 

 

k VS-75675-21/ČJ-2016-800097-VERZAK 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

k veřejné zakázce v rámci zavedeného dynamického nákupního systému 
„DNS – Vězeňská služba – Čisticí a jiné drogistické zboží“  

podle ustanovení § 141 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 

„DNS na čisticí a jiné drogistické zboží - VZ č. 1/2018“  
 
 
 
 
 
 
1) Název a sídlo zadavatele 

 
Česká republika, Vězeňská služba České republiky 
 
se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
IČO: 00212423 
zastoupená: náměstkem generálního ředitele pro ekonomiku, investice a 

zotavovny Ing. Pavlem Skřičkou, MBA 
tel.:  +420 244 024 408 
fax.:  +420 244 024 809 
e-mail:  e-podatelna@grvs.justice.cz  
 

Kontaktní osoba: 
 
Tomáš Polanský 
tel.: +420 244 024 986  
e-mail:  tpolansky@grvs.justice.cz    

mailto:e-podatelna@grvs.justice.cz
mailto:tpolansky@grvs.justice.cz


 2 

2) Předmět plnění a popis veřejné zakázky (dále také „VZ“) 
 

a) Předmět plnění VZ 
 

 Dodávky čisticího a jiného drogistického zboží dle požadavků organizačních 
jednotek Vězeňské služby ČR (dále také „VS ČR) a technických útvarů 
Generálního ředitelství VS ČR, jejichž seznam je uveden v příloze ke kupní 
smlouvě: 

 
I. kategorii DNS - Čisticí a lešticí výrobky 

II. kategorii DNS - Papírové hygienické výrobky 

III. kategorii DNS - Kartáčnické výrobky 

 
 (kupní smlouva ke každé z uvedených kategorií je součástí této zadávací 

dokumentace jako její příloha č. 1, 2 a 3). 
 

Hlavní CPV kódy:  
 

I. kategorie DNS - Čisticí a lešticí výrobky 
 
39800000-0 Čisticí a lešticí výrobky 
 
 
II. kategorie DNS - Papírové hygienické výrobky 
 
33770000-8 Papírové hygienické výrobky 

 
 

III. kategorie DNS - Kartáčnické výrobky různých typů 
 
39224000-8 Kartáčnické výrobky různých typů 

 
 

b) Popis veřejné zakázky 
 
Cílem zadávacího řízení je, aby zadavatel uzavřel svým jménem a na svůj účet 
kupní smlouvu s vybraným dodavatelem na dodávky předmětu VZ dle písm. a) 
tohoto článku.  
 
Požadované zboží je uvedeno v příloze ke každé kupní smlouvě jako její příloha 
č. 1.  

 
 
3) Zadávací řízení  
 
Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti a to podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Toto zadávací řízení bude probíhat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 
dostupného na internetových stránkách ZAK (https://ezak.vscr.cz/). 

https://ezak.vscr.cz/


 3 

4) Podání nabídek 
 
Nabídku je možné podat pouze elektronicky. 
 
Termín podání nabídek je uveden v el. nástroji E-ZAK na adrese: 
 
Požadavky a podmínky pro podání nabídky elektronickými prostředky jsou uvedeny 
na internetových stránkách v E-ZAK na adrese https://ezak.vscr.cz/. V případě 
technických obtíží s podáním nabídky kontaktujte helpdesk E-ZAK tel.: 538 702 719. 
 
 
Informace k elektronickému nástroji E-ZAK: 
 
a) podrobné instrukce elektronického nástroje dodavatel nalezne v „uživatelské 

příručce“ pod odkazem: 
https://ezak.vscr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf; 
 

b) systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis 
v aplikaci E-ZAK dodavatel nalezne pod odkazem: 
https://ezak.vscr.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf; 
  

c) systémové požadavky a ověření správnost a funkčnost nastavení webového 
prohlížeče a systému dodavatel nalezne pod odkazem: 
https://ezak.vscr.cz/test_index.html.  

 
 
5) Otevírání nabídek 
 
Otevírání elektronických nabídek proběhne v souladu s § 109 zákona a bez 
přítomnosti zástupců dodavatelů. 
 
 
6) Termín a místa plnění 
  
a) Termín plnění 
 

Termín plnění této veřejné zakázky „DNS na čisticí a jiné drogistické zboží – 
VZ č. 1/2018“ je uvedený v návrhu kupní smlouvy pro každou část DNS. 
 

b) Místa plnění  
 

Místa plnění dodávek požadovaného zboží jsou specifikována v příloze č. 2 ke 
každé kupní smlouvě. Každému místu plnění odpovídá jiné číselné označení, 
které je shodné s číselným označením míst plnění uvedených v příloze č. 1 kupní 
smlouvy. 
 
 
 
 
 

https://ezak.vscr.cz/
https://ezak.vscr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.vscr.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://ezak.vscr.cz/test_index.html


 4 

7) Technická specifikace  
 
Bližší specifikace jednotlivých položek zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 ke každé 
kupní smlouvě. 
 
8) Servisní a záruční podmínky 
 
Záruční podmínky jsou uvedeny v kupní smlouvě. 
 
9) Obchodní a platební podmínky  
 
Platební podmínky jsou uvedeny v kupní smlouvě (viz čl. VI. „Technické a platební 
podmínky“). 
 
10) Sankce a pokuty 
 
Sankce a pokuty jsou uvedeny v kupní smlouvě (viz čl. VIII. „Smluvní pokuta a úrok 
z prodlení"). 
 
 
11) Způsob posouzení a hodnocení nabídek 
 
a) Nabídky budou hodnoceny podle § 114 zákona podle jejich ekonomické 

výhodnosti a to podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 
 

b) Zadavatel podle výše celkové nabídkové ceny sestaví pořadí podaných nabídek 
s celkovou nabídkovou cenou. 

 
c) Na základě sestaveného pořadí zadavatel předloží a podepíše kupní smlouvu 

s tím uchazečem, který předloží nejnižší nabídkovou cenu. 
 
12) Podmínky a požadavky na zpracování nabídkové ceny 
 
a) Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu dle přílohy kupní smlouvy každé kategorie 

DNS (Technická specifikace poptávaných položek 1,2 a 3). Dodavatel je 
oprávněn měnit pouze žlutě vyznačená pole. Žlutě vyznačená pole musí být 
vyplněna. V případě, že dodavatel přílohu kupní smlouvy neposkytne, nevyplní, 
nebo změní jinak než uvedeným způsobem, bude jeho nabídka vyřazena 
ze zadávacího řízení. 
 

b) Celkovou cenu nabídky včetně DPH dodavatel uvede dodavatel v článku III. odst. 
1 v přílohách č. 1,2 a 3 Výzvy (návrh kupní smlouvy pro danou kategorii DNS) a 
v příloze kupní smlouvy pro každou kategorii DNS (Technická specifikace 
poptávaných položek 1,2 a 3) 

 
c) Zadavatel požaduje, aby ocenění položek zboží bylo prováděno vždy po 

jednotlivých kusech bez ohledu na požadované balení. Dodávky budou 
uskutečňovány v požadovaném balení. 

 
d) Předložená nabídka musí obsahovat náležitosti stanovené  podle § 107 zákona.  



 5 

 
e) Návrh kupní smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele. Text návrhu kupní smlouvy dodavatel doplní dle nabídky. Dodavatel 
je oprávněn měnit pouze žlutě vyznačené části textu návrhu kupní smlouvy. 
Případnou úpravu částí textu návrhu kupní smlouvy považuje zadavatel za důvod 
pro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení 

 
f) Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 
13) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 
Zadavatel doporučuje podat nabídku touto formou: 
 
1) Titulní list, ve kterém bude uvedeno, pro kterou kategorii DNS je nabídka 
podávána. 
 
2) Vyplněný návrh kupní smlouvy pro danou kategorii DNS dle požadavků uvedených 
v čl. 12 této výzvy.  
 
3) Vyplněná příloha kupní smlouvy pro danou kategorii DNS dle požadavků 
uvedených v čl. 12 této výzvy. 
 
Uvedené dokumenty budou společně komprimovány prostřednictvím programu 
RAR/ZIP, komprimovaný soubor bude označen číslem dané kategorie DNS  
(tedy: I., II. a III.) 

 
 

 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 - Návrh kupní smlouvy pro I. kategorii DNS 
Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy pro II. kategorii DNS 
Příloha č. 3 - Návrh kupní smlouvy pro III. kategorii DNS 

 

 

 

 

 

 
Ing. Pavel Skřička MBA v.r. 

Náměstek generálního ředitele 
 pro ekonomiku, investice a zotavovny 

Vězeňské služby ČR 
 


